ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

__         26.03.2019______                                                                                               № ___236_
О внесении изменений в постановление
Администрации города Заволжья
от 30.11.2017  № 831 (в редакции от 29.12.2018 № 1043)

       Руководствуясь постановлением Администрации города Заволжья от 26.04.2018
№ 494 «О внесении изменений в постановление Администрации города Заволжья от
16.09.2014 № 370  «Об утверждении  Порядка  разработки,  реализации и оценки
эффективности муниципальных программ города Заволжья» Администрация  города
Заволжья п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации города Заволжья от 30.11.2017  №
831 «Об утверждении муниципальной программы Формирование современной
городской среды на территории города Заволжья Городецкого муниципального
района Нижегородской области на 2018-2022 годы»
(в редакции от 29.12.2018 № 1043)  следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы позиции «Объем расходов на реализацию
программы за счет всех источников финансирования», изложить в новой редакции:

Объемы
ассигнований
программы

Общий объем финансирования на реализацию программы  за счет всех
источников – 76957,8 тыс. руб.,
в том числе:
2018 год – 18 831,8тыс. руб.;
2019 год - 14 531,5 тыс. руб.;

      2020 год - 14 531,5 тыс. руб.
      2021  год -14 531,5 тыс. руб.;
      2022 год - 14 531,5 тыс. руб.;

В том числе: за счет средств бюджета города Заволжья – 6190,3     тыс. руб., в
том числе:
2018 год  - 439,50 тыс. руб.
2019 год - 1437,7 тыс. руб.;
2020 год - 1437,7 тыс. руб.
2021 год - 1437,7 тыс. руб.;
2022 год - 1437,7 тыс. руб.;
За счет средств районного бюджета – 1615,1 тыс. руб., в том числе:
2018 год -  1615,1 тыс. руб.
За счет средств областного бюджета – 19930,5 тыс. руб., в том числе:
2018 год -  6020,9 тыс. руб.
2019 год – 3477,4 тыс. руб.
2020 год -  3477,4 тыс. руб.

2021 год -  3477,4 тыс. руб.
2022 год -  3477,4 тыс. руб.
За счет средств федерального бюджета – 49221,9 тыс. руб., в том числе:
2018 год -  10 756,3 тыс. руб.
2019 год -  9616,4 тыс. руб.
2020 год -  9616,4 тыс. руб.
2021 год -  9616,4 тыс. руб.
2022 год -  9616,4 тыс. руб.

1.2. В разделе 2 « Текстовая часть муниципальной программы»:

        1.2.1. В пункте 2.6 Программы таблицу 1, таблицу 2 изложить в новой
редакции:

Прогнозная оценка расходов на реализацию
Программы за счет всех источников финансирования

Таблица 1
Статус/

Наименование
программы

Предполагаемый
объем

финансирования,
тыс. руб.

Период реализации

2018 год 2019 год

2020 год 2021 год

2022 год
«Формирование

современной
городской среды на
территории города

Заволжья
Городецкого

муниципального
района

Нижегородской
области

на 2018-2022 годы»

Всего,
в том числе  18831,8 14531,5 14531,5 14531,5 14531,5

ФБ 10756,3

9616,4

9616,4

9616,4

9616,4

ОБ 6020,9 3477,4 3477,4 3477,4 3477,4

РБ 1615,10 0 0 0 0

МБ 439,50 1437,7 1437,7 1437,7 1437,7

Ресурсное обеспечение реализации Программы

за счет средств бюджета города Заволжье
Таблица 2

Статус/
Наименование

Муниципаль
ный

заказчик-
координатор,
соисполните

ли

Расходы бюджета города Заволжье
(тыс. руб.), годы

2018
год

2019
год

2020 год 2021
год

2022 год Всего

Муниципальная
программа

«Формирование
современной городской

среды на территории
города Заволжья

Городецкого
муниципального района
Нижегородской области

на 2018-2022 годы»

Администра-
ция города
Заволжья

439,5 1437,7 1437,7 1437,7 1437,7 6190,3

1.3. Приложение 1 к муниципальной программе «Формирование современной
городской среды на территории города Заволжья Городецкого муниципального
района Нижегородской области на 2018-2022 годы» изложить в новой прилагаемой
редакции.

1.4. Отделу по общим вопросам обеспечить размещение настоящего
постановления на официальном сайте Администрации города Заволжья
(www.zavnnov.ru).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                                 О. Н. Жесткова

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к муниципальной программе
«Формирование современной городской
среды на территории города Заволжья Городецкого
муниципального района
Нижегородской области на 2018-2022 годы»

Перечень основных мероприятий муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории города Заволжья

Городецкого муниципального района Нижегородской области на 2018-2022 годы»

№
п/п

Наименование
мероприятия

Сроки
выпол
нения

Исполнители
мероприятий

Источник
финанси
рования

Предполагаемый объем финансирования
(по годам), тыс. руб.

2018 2019 2020 2021 2022

Задача 1. Комплексное благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов

1.1 Ремонт
дворовых
территорий

2018 -
2022

Администрация
города Заволжья
(МКУ«ОРУ
ЖКХ»)

Всего 14208,5 13538,1 13538,1 13538,1 0

ФБ 9361,0 8959,0 8959,0 8959,0 0

ОБ 3322,6 3239,7 3239,7 3239,7 0

РБ 1405,6 0 0 0 0

МБ 119,3 1339,4 1339,4 1339,4 0

1.2 Обеспечение
освещения
дворовых
территорий

2018 -
2022

Администрация
города Заволжья
(МКУ«ОРУ
ЖКХ»)

Всего 517,1 993,4 993,4 993,4 0

ФБ 344,4 657,4 657,4 657,4 0

ОБ 121,0 237,7 237,7 237,7 0

РБ 51,7 0 0 0 0

МБ 0 98,3 98,3 98,3 0

Итого по Задаче 1

Всего 14725,6 14531,5 14531,5 14531,5 0

ФБ 9705,4 9616,4 9616,4 9616,4 0

ОБ 3443,6 3477,4 3477,4 3477,4 0

РБ 1457,3

МБ 119,3 1437,7 1437,7 1437,7 0

Задача 2. Комплексное благоустройство общественных пространств
2.1

Обустройство
мест массового
отдыха
населения

2018 -
2022

Администрация
города Заволжья
(МКУ«ОРУ
ЖКХ»)

Всего 4106,2  0 0 0 14531,5

ФБ 1050,9 0 0 0 9616,4

ОБ 2577,3 0 0 0 3477,4

РБ 157,8 0 0 0 0

МБ 320,2 0 0 0 1437,7

Итого по задаче 2

Всего 4106,2  0 0 0 14531,5

ФБ 1050,9 0 0 0 9616,4

ОБ 2577,3 0 0 0 3477,4

РБ 320,2 0 0 0 0

МБ 157,8 0 0 0 1437,7

  Всего 18831,8 14531,5 14531,5 14531,5 14531,5

Итого по Программе ФБ 10756,3 9616,4 9616,4 9616,4 9616,4

ОБ 6020,9 3477,4 3477,4 3477,4 3477,4

РБ 1615,1 0 0 0 0

МБ 439,5 1437,7 1437,7 1437,7 1437,7

___________________________________________

Начальника  бюджетного отдела                                                       С.И.Смирнова

6-86-32

И.о.начальника отдела учета и финансовой                                      О.С. Скурова
отчетности – главный бухгалтер
6-88-24

Начальник отдела по общим вопросам                                Л.Н. Астраптова
7-81-81

Начальника  юридического отдела                                                     А.В.Горский
6-87-29

Директор МКУ «ОРУ ЖКХ»
7-69-19                                                                                                   А.И. Мерлухин